
ŠKOLNÍ FÓRUM - KATOLICKÉ GYMNÁZIUM TŘEBÍČ
29. března 2023

TÉMA MĚSTO

prioritní body ke zlepšení včetně počtu hlasů
1. více zeleně (i na náměstí) - 12 hlasů
2. veřejný prostor pro organizování větších mimoškolních a meziškolních akcí - 9 hlasů
3. MHD a linkové spoje (četnost, návaznost) - 7 hlasů
4. centrální jídelna - kvalita jídla, hygiena - 4 hlasy
5. větší možnost parkování zdarma - mimo centrum - 4 hlasy
6. studentské slevy (další možnosti a zjednodušení slev na MHD) - 3 hlasy
7. vysoký nájem na Fóru - 1 hlas
8. orientační systém ve městě - žádný hlas

další body ke zlepšení, které zazněly, ale nedostaly se do užšího výběru (bez priority)
● přechod pro chodce za zimním stadionem (pod schody)
● restaurace
● více veřejných toalet
● více veřejných sportovišť
● systém semaforů (zejména u pošty)
● dohled nad pořádkem u “rampy” na autobusovém nádraží
● komunikace města se studenty
● nová kašna na náměstí (prstenec)
● budova autobusového nádraží
● ZUŠ - nutná oprava
● chátrání některých domů v židovském městě
● místy přemrštěná vánoční výzdoba
● průjezd náměstím
● ošklivé okoli prodejen na Komenského náměstí (septik)
● MHD - ceny a spoje

co se ve městě líbí (bez priority)
● památky
● kavárny
● MHD
● dostatek škol (možností vzdělání)
● Hrádek



● nové náměstí
● nové vlakové nádraží
● dobrá atmosféra mezi školami
● množství parků
● bezpečnost ve městě
● nové linkové autobusy
● péče o dědictví UNESCO
● nové zastávky MAD
● dostatek volnočasových aktivit
● akce pro veřejnost
● nová prodejna Albert v centru

TÉMA ŠKOLA

prioritní body ke zlepšení včetně počtu hlasů
1. ředitelské volno (v některých případech by bylo vhodné využít) - 11 hlasů
2. rekonstrukce tělocvičny - 8 hlasů
3. způsob výuky některých předmětů (například tělocvik a jazyky) - 7 hlasů
4. venkovní vzdělávání - více využívat možnosti - 6 hlasů
5. odpadávání hodin - někdy by bylo lepší hodinu zrušit než nahrazovat stále stejným

předmětem - 6 hlasů
6. venkovní přednáškový prostor - 4 hlasy
7. drahé učebnice - žádný hlas
8. možnost výběru mezi HV a VV a možnost samostatné maturity - žádný hlas

další body ke zlepšení, které zazněly, ale nedostaly se do užšího výběru (bez priority)
● toalety - nedostatek, dveře na toaletách, časté nedoplńování mýdla
● vedro v létě a zima v zimě
● nekonečné opravy
● fyzika - až do čtvrťáku
● kvalita nové zástavby
● francouzská okna do ulice
● stará technika v některých učebnách
● rekonstrukce často ruší při výuce
● občasná špatná (pozdní) informovanost - suplování, semináře…
● učebna č. 45
● chybí teambuilding pro starší
● často dlouhotrvající oprava testů
● samostatný prostor pro scházení parlamentu



● větší rovnováha využívání nové a staré budovy jednotlivými třídami
● funkčnost zatahování oken
● “skleník” v učebnách 308, 309 a 310 v letních měsících
● jazyky se učí v laboratoři biologie
● praktické využití chodeb
● oddělení pisoárů
● možnost využívání výtahu pro všechny
● studovna
● chybí parkoviště
● automaty na jídlo a pití
● větší možnost absence

co se ve škole líbí (bez priority)
● nová budova
● vztahy a atmosféra
● schóla
● p. Loub
● jazykové a další odborné učebny
● nová místnost na svačinky
● pěkné toalety
● uklízečky a školník
● svačinky
● možnost volnočasových aktivit
● ERASMUS+
● Domeček a aktivity Halahoje
● vybavení
● úroveň výuky
● mimoškolní aktivity
● fungování školního parlamentu
● olympiády a soutěže
● obnova školy
● duchovní program
● nezvoní
● práce na zahradě
● turnikety
● myšlenka bufetu
● učebna 309
● akce pořádané školou


